
사업명 : 인력운영비

관 : ( 600 ) 사업수익 항 : ( 610 ) 영업수익

세항 : ( 611 ) 사용료수익 목 : ( 09 ) 기타 상하수도 사용료 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 · 세 항 · 목

인력운영비 5,036,860 4,338,056 698,804

600 사업수익 5,036,860 4,338,056 698,804

610 영업수익 3,284,078 3,204,078 80,000

611 사용료수익 3,029,500 2,949,500 80,000

09 기타 상하수도사용료 80,000 0 80,000

○지난년도 수입 80,000,000원 = 80,000

670 영업외수익 1,752,782 1,133,978 618,804

672 타회계전입금수익 1,720,082 1,101,278 618,804

01 일반회계전입금 1,720,082 1,101,278 618,804

○ 일반회계전입금 1,720,082,000원 - 기정 1,101,278,000원 = 618,804



사업명 : 인력운영비

관 : ( 100 ) 자본적수입 항 : ( 170 ) 자본잉여금수입

세항 : ( 173 ) 타회계건설보조금수입 목 : ( 02 ) 타회계건설보조금수입 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 · 세 항 · 목

인력운영비 10,729,797 10,023,797 706,000

100 자본적수입 10,729,797 10,023,797 706,000

170 자본잉여금수입 10,729,797 10,023,797 706,000

173 타회계건설보조금수입 10,539,797 9,833,797 706,000

02 타회계건설보조금수입 3,810,369 3,108,369 702,000

○ 일반회계 전입금 3,810,369,000원 - 기정 3,108,369,000원 = 702,000

03 시도비보조금수입 348,428 344,428 4,000

○ 취약계층 옥내급수관설치사업 4,000,000원 = 4,000


